COMISSÃO DE JUSTIÇA

VOTO RELATOR – PR  03/2023

PR 03/2023 - Projeto de Resolução

Ementa:

Confere o Título de Cidadão Coiteense ao Srª Camila Silva Oliveira do

Nascimento.

Autor: Nego Jai

É o Relatório.

Vereador que subscreve em conformidade com Art.41 do Regimento Interno do Poder

Legislativo, no uso de suas atribuições, designado como Relator da Comissão de Justiça-

CJ do Projeto de Resolução nº 3/2023 que concede Título de Cidadã Coiteense a Srª

Camila Silva Oliveira do Nascimento.

Assim, voto pela APROVAÇÃO do Projeto de Resolução nº 3/2023.

Gabinete do Vereador

Conceição do Coité, 05 de abril de 2023 .

ERIBERTO ANTONIO ALMEIDA FILHO

Lindo de Neuza

Vereador

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO
VEREADOR LINDO DE NEUZA

https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/materia/1481